Zápis ze zasedání ZO Dubičné ze dne 6.9. 2021 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dubičné
ze dne 6.9. 2021 
Přítomni: Ing. Hronek, Mgr. Petřeková, Ing. Bc. Humlerová, Ph.D., Ing. Harazim, Ing. Zavadil, 
		Jan Pouzar, Václav Vařil 



Nepřítomni: 0
Místo konání: Obecní úřad Dubičné

Program zasedání
1. Volba ověřovatelů zápisu
2. Kontrola předešlého zápisu z 21.6.2021
3. Projednání námětů, podnětů, dotazů a stížností jednotlivých občanů
4. Schválení usnesení zastupitelstva ve věci 1.změny ÚP tohoto znění:
Zastupitelstvo obce 
I. bere na vědomí informaci o postupu a stavu pořízení změny č. 1 územního plánu Dubičné a možnosti vyčlenění  záměru změny regulativu pro plochu občanského vybavení do samostatné změny č. 3 ÚP Dubičné 
II. rozhoduje o vyčlenění záměru změny regulativu pro plochu občanského vybavení do samostatné změny  č. 3 územního plánu Dubičné 
III. Ukládá  p. Vladimíru Hronkovi, starostovi obce Dubičné, zajistit pořízení a zpracování návrhu změny  č. 3 územního plánu Dubičné
5. Schvalování kupní smlouvy mezi Obcí Dubičné a manželi Špinovými na prodej   odděleného pozemeku p.č. 294/45 o výměře 10 m2 v Malém Dubičném. 
6. Schválení žádosti o dotaci na výstavbu Rybníku pod obcí.
7. Informace ve věci skladové haly ve sběrném dvoře- elektroinstalace, betonová plocha, retenční nádrž
8. Informace k  výstavbě víceúčelového hřiště- kolaudace přeložku vedení VN, odvodnění
9. Stav projektu „Hasičská zbrojnice“
10. Projednání využití, případně prodeje vytěženého dřeva z obecních lesů ( smrk 22 m3, dub 3,2 m3, modřín 5,65 m3)
11. Informace o návrhu Obce Vráto na změnu katastrálních hranic mezi našimi obcemi.

Průběh zasedání
1. Ověřovateli zápisu byli jednohlasně zvoleni Ing. Veronika Humlerová a Jan Pouzar.
2. Kontrola předešlého zápisu-provedena
3. Projednání námětů, podnětů, dotazů a stížností jednotlivých občanů.
Zasedání zastupitelstva navštívil pan Jiří Pouzar a seznámil zastupitele s dílčí dokumentací územní  studie ÚS2. Většina zastupitelů upřednostňuje řešení vzniklého problému s obecním pozemkem formou trojdohody mezi Obcí Dubičné, Miroslavem Bednářem a rodinou Pouzarů.
4. Zastupitelstvo obce 
I. bere na vědomí informaci o postupu a stavu pořízení změny č. 1 územního plánu Dubičné a možnosti vyčlenění  záměru změny regulativu pro plochu občanského vybavení do samostatné změny č. 3 ÚP Dubičné 
II. rozhoduje o vyčlenění záměru změny regulativu pro plochu občanského vybavení do samostatné změny  č. 3 územního plánu Dubičné 
III. Ukládá  p. Vladimíru Hronkovi, starostovi obce Dubičné, zajistit pořízení a zpracování návrhu změny  č. 3 územního plánu Dubičné
Usnesení č. 30/2021 jednohlasně schváleno.
5. Zastupitelstvo obce schválilo  kupní smlouvu s manželi Špinovými na  pozemek v Malém Dubičném pro stavbu chodníku. Jedná se o oddělený pozemek p.č. 294/45 o výměře 10 m2 
Usnesení č. 31/2021 jednohlasně schváleno.
6. Schválení žádosti o dotaci na výstavbu Rybníku pod obcí
Usnesení č. 32/2021 jednohlasně schváleno.
7. Starosta informoval o další činnosti  ve věci skladové haly ve sběrném dvoře-pan Krýdl provede  elektroinstalaci, stavba betonové  plochy vedle haly má být vybranou firmou Domstav zahájena ještě v září a uvažujeme s instalací retenční nádrže 2 m3 na zadržování srážkové vody ze střechy haly.
8. Starosta podal informace k  výstavbě víceúčelového hřiště. Byla zkolaudována  přeložka vedení VN a projednán způsob odvodnění jižního rohu hřiště. Byla projednána nabídka firmy Český trávník na zatravnění hřiště.
9. Starosta informoval zastupitele o stavu projektu „Hasičská zbrojnice“
10. Bylo dojednáno, že s vytěženým dřevem z obecních lesů ( smrk 22 m3, dub 3,2 m3, modřín 5,65 m3) bude naloženo následovně. Smrková kulatina bude prodána, modřín a dub bude využit pro potřebu obce.
11. [bookmark: _GoBack]Starosta předložil zastupitelům návrh Obce Vráto na změnu katastrálních hranic mezi našimi obcemi.O tomto návrhu bylo krátce diskutováno. Je třeba zvážit přínosy a náklady.


Ověřovatelé: 					                     	Starosta: Ing. Hronek	 Vladimír



Ing. Veronika Humlerová, PhD.
Jan Pouzar





Vyvěšeno: 13. 9. 2021
   Sejmuto: 
Stránka 2 z 2
